
UCHWAŁA NR XVIII/133/2020
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Szprotawie na  2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz § 73 ust. 1 Statutu Gminy Szprotawy (Dz. Urz. Województwa 
Lubuskiego, poz. 1677 z 4 lipca 2013 roku), uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Szprotawie na 2020 rok, określony 
w załącznikach nr 1,2,3,4 i 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szprotawie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Stambulski

Id: B1819732-0038-46E1-8AA6-7D273ADAD671. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/133/2020

Rady Miejskiej w Szprotawie

z dnia 24 stycznia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWZIYJNEJ RM W SZPROTAWIE
NA 2020 ROK

Miesiąc: Tematyka posiedzeń:
LUTY 1)Kontrola zadania - modernizacja pokrycia dachowego świetlicy wiejskiej 

w Siecieborzycach.
2)Sprawy bieżące.

MARZEC 1)Kontrola wywozu nieczystości ciekłych z terenu wiejskiego.
2)Sprawy bieżące.

KWIECIEŃ
1)Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Szprotawy, sprawozdania 
finansowego oraz informacji o stanie mienia gminy. Wypracowanie wniosku w 
sprawie udzielania absolutorium Burmistrzowi Szprotawy z wykonania budżetu 
Gminy Szprotawy, sprawozdania finansowego oraz informacji o stanie mienia gminy 
za 2019 rok.
2)Sprawy bieżące.

MAJ
1)Kontrola z zakresu segregacji odpadów w dużych wspólnotach mieszkaniowych.
2)Sprawy bieżące.

CZERWIEC 1)Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za 2019 rok. 
2)Sprawy bieżące

LIPIEC Sprawy bieżące
SIERPIEŃ 1)Podsumowanie przeprowadzonych kontroli.

2)Sprawy bieżące.
WRZESIEŃ Sprawy bieżące

PAŹDZIERNIK Sprawy bieżące
LISTOPAD 1)Opracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021 rok.

2)Sprawy bieżące.
GRUDZIEŃ Sprawy bieżące

Id: B1819732-0038-46E1-8AA6-7D273ADAD671. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/133/2020

Rady Miejskiej w Szprotawie

z dnia 24 stycznia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU RM W SZPROTAWIE
NA 2020 ROK

Miesiąc: Tematyka posiedzeń:

LUTY
1)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM w sprawach:
a)zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 Gminy Szprotawy,
b)zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szprotawy.
2)Sprawy bieżące
3)Wolne wnioski.

MARZEC
1)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM w sprawach:
c)zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 Gminy Szprotawy,
d)zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szprotawy.
2)Sprawy bieżące.
3)Wolne wnioski.

KWIECIEŃ
1)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM w sprawach:
a)zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 Gminy Szprotawy,
b)zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szprotawy.
2)Sprawy bieżące.
3)Wolne wnioski.

MAJ

1)Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Szprotawy, 
sprawozdania finansowego oraz informacji o stanie mienia gminy za 2019 rok.
2)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM w sprawach:
a)zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 Gminy Szprotawy,
b)zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szprotawy.
3)Sprawy bieżące.
4)Wolne wnioski.

CZERWIEC
1)Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za 2019 rok. 
2)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM w sprawach:
a) zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 Gminy Szprotawy,
b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szprotawy.
3)Sprawy bieżące.
4)Wolne wnioski.

LIPIEC
1)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM w sprawach:
a)zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 Gminy Szprotawy,
b)zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szprotawy.
2)Sprawy bieżące.
3)Wolne wnioski.

SIERPIEŃ
1)Zaopiniowanie projektu uchwały na sesję RM w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020 Gminy Szprotawy.
2)Sprawy bieżące.
3)Wolne wnioski.

WRZESIEŃ
1)Wydanie opinii do informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 
za I półrocze 2020r. oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 
samorządowych instytucji kultury.
2)Wydanie opinii do informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć.
3)Zaopiniowanie projektu uchwały na sesję RM w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020 Gminy Szprotawy.

Id: B1819732-0038-46E1-8AA6-7D273ADAD671. Podpisany Strona 1



4)Sprawy bieżące.
5)Wolne wnioski.

PAŹDZIERNIK

1)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM w sprawach:
a)określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości,
b)określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych,
c)zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 Gminy Szprotawy.
2)Sprawy bieżące.
3)Wolne wnioski.

LISTOPAD

1)Wydanie opinii do projektu budżetu gminy na 2021 rok i Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na 2021 i lata następne.
2)Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 
rok 2020 Gminy Szprotawy.
3)Sprawy bieżące.
4)Wolne wnioski.

GRUDZIEŃ

1)Wydanie opinii do projektów uchwał w sprawach:
a)zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 Gminy Szprotawy,
b)zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szprotawy,
c)uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2021 Gminy Szprotawy,
d)uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szprotawy na 2020 rok 
i lata następne. 
2)Opracowanie planu pracy Komisji Budżetu na 2021 rok.
a)Sprawy bieżące.
b)Wolne wnioski.

Id: B1819732-0038-46E1-8AA6-7D273ADAD671. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/133/2020

Rady Miejskiej w Szprotawie

z dnia 24 stycznia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI RM W SZPROTAWIE
NA 2020 ROK

Miesiąc: Tematyka posiedzeń:

LUTY
1)Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Szprotawa 
za 2019 rok.
2)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
3)Sprawy bieżące
4)Wolne wnioski.

MARZEC
1)Informacja Komendanta Komisariatu Policji w Szprotawie o stanie porządku i 
bezpieczeństwa publicznego w gminie w 2019 roku.
2)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
3) Wizja lokalna.
4)Sprawy bieżące.
5)Wolne wnioski.

KWIECIEŃ
1)Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi za 2019 rok w gminie 
Szprotawa, wynikająca z obowiązku ustawowego.
2)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
3)Sprawy bieżące.
4)Wolne wnioski.

MAJ
1)Informacja o stanie przeciwpożarowym na terenie Gminy Szprotawy 
w 2019 roku.
2)Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sz-wy, 
sprawozdania fin. oraz informacji o stanie mienia gminy za 2019 r. 
3)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
4)Sprawy bieżące.
5)Wolne wnioski.

CZERWIEC
1)Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za 2019 rok. 
2)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
3)Sprawy bieżące.
4)Wolne wnioski.

LIPIEC
1)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
2)Sprawy bieżące.
3)Wolne wnioski.

SIERPIEŃ
1)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
2)Sprawy bieżące.
3)Wolne wnioski.

WRZESIEŃ

1) Wydanie opinii do informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 
za I półrocze 2020r. pod kątem zakresu działania Komisji Gospodarki.
2)Informacja o realizacji inwestycji w gminie za III kwartały 2020r.
3) Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
4) Sprawy bieżące.
5)Wolne wnioski.

PAŹDZIERNIK

1)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
2)Sprawy bieżące.
3)Wolne wnioski.
1)Wydanie opinii do projektu budżetu gminy na 2021 rok i Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na 2021 i lata następne.

Id: B1819732-0038-46E1-8AA6-7D273ADAD671. Podpisany Strona 1



LISTOPAD 2)Aktualizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej.
3)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
4)Opracowanie planu pracy Komisji Gospodarki na 2020 rok.
5)Sprawy bieżące.
6)Wolne wnioski.

GRUDZIEŃ

1)Informacja o realizacji inwestycji w Gminie Szprotawa w 2020 roku.
2)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
3)Sprawy bieżące.
4)Wolne wnioski.

Id: B1819732-0038-46E1-8AA6-7D273ADAD671. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/133/2020

Rady Miejskiej w Szprotawie

z dnia 24 stycznia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI SPOŁECZNEJ RM W SZPROTAWIE
NA 2020 ROK

Miesiąc: Tematyka posiedzeń:

LUTY
1)Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego za 2019 rok.
2)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
3)Sprawy bieżące
4)Wolne wnioski.

MARZEC

1)Sprawozdanie z :realizacji gminnego programu wspierania rodziny i systemu 
pieczy zastępczej za 2019 rok.
2)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
3)Sprawy bieżące.
4)Wolne wnioski.

KWIECIEŃ

1)Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w  Szprotawie za 2019 
rok oraz wskazanie kierunków działania na 2020 rok.
2)Działalność Szprotawskiego Zakładu Aktywności Zawodowej w 2019 roku.
3)Ocena zasobów pomocy społecznej w gminie.
4)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
5)Sprawy bieżące.
6)Wolne wnioski.

MAJ

1)Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Szprotawa w 2019 roku z 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie.
2)Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sz-wy, 
sprawozdania fin. gminy za 2019 r. 
3)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
4)Sprawy bieżące.
5)Wolne wnioski.

CZERWIEC
1)Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za 2019 rok.
2)Program wypoczynku dzieci i młodzieży w wakacje 2019 roku. 
3)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
4)Sprawy bieżące.
5)Wolne wnioski.

LIPIEC

1)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
2)Sprawy bieżące.
3)Wolne wnioski.

SIERPIEŃ
1)Stan przygotowań placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2020/2021.
2)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
3)Sprawy bieżące.
4)Wolne wnioski.

WRZESIEŃ
1)Wydanie opinii do informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 
2020r. pod kątem zakresu działania Komisji Społecznej.
2)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
3)Sprawy bieżące.
4)Wolne wnioski.

1)Informacja o realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2019/2020.
2)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.

Id: B1819732-0038-46E1-8AA6-7D273ADAD671. Podpisany Strona 1



PAŹDZIERNIK 3)Sprawy bieżące.
4)Wolne wnioski.

LISTOPAD
1)Stan opieki zdrowotnej w Gminie Szprotawa.
2)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
3)Sprawy bieżące.
4)Wolne wnioski.

GRUDZIEŃ

1)Podsumowanie pracy Komisji Społecznej w 2020 roku.
2)Analiza projektu budżetu gminy na 2020 rok pod katem zaspokojenia potrzeb 
placówek oświatowych. 
3)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
4)Opracowanie planu pracy Komisji Społecznej na 2021 rok.
5)Sprawy bieżące.
6)Wolne wnioski.

Id: B1819732-0038-46E1-8AA6-7D273ADAD671. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/133/2020

Rady Miejskiej w Szprotawie

z dnia 24 stycznia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA RM W SZPROTAWIE
NA 2020 ROK

Miesiąc: Tematyka posiedzeń

LUTY
1)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
2)Sprawy bieżące
3)Wolne wnioski.

MARZEC
1)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
2)Sprawy bieżące.
3)Wolne wnioski.

KWIECIEŃ
1)Realizacja programów pomocowych prowadzonych przez ARiMR w sferze 
rolniczej działalności w Gminie Szprotawa.
2)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
3)Sprawy bieżące.
4)Wolne wnioski.

MAJ
1)Informacja na temat zwrotu podatku akcyzowego zawartego w paliwie rolniczym 
od sierpnia 2019 do stycznia 2020 roku. 
2)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
3)Sprawy bieżące.
4)Wolne wnioski.

CZERWIEC
1)Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za 2019 rok. 
2)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
3)Sprawy bieżące.
4)Wolne wnioski.

LIPIEC
1)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
2)Sprawy bieżące.
3)Wolne wnioski.

SIERPIEŃ 1)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
2)Sprawy bieżące.
3)Wolne wnioski.

WRZESIEŃ
1)Ocena kampanii żniwnej 2020 w Gminie Szprotawa.
2)Wydanie opinii do informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 
2019r. pod kątem zakresu działania Komisji Rolnictwa.
3)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
4)Sprawy bieżące.
5)Wolne wnioski.

PAŹDZIERNIK

1)Wizja lokalna cmentarzy komunalnych przed Dniem Wszystkich Świętych.
2)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
3)Sprawy bieżące.
4)Wolne wnioski.

LISTOPAD
1)Wydanie opinii do projektu budżetu gminy na 2020 rok i Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na 2020 i lata następne.
2)Informacja nt. zwrotu podatku akcyzowego zawartego w paliwie rolniczym 
w 2020 roku za okres od lutego do lipca 2020 roku.
3)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
4)Sprawy bieżące

GRUDZIEŃ
1)Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję RM.
2)Opracowanie planu kontroli Komisji Rolnictwa  na 2020 rok.

Id: B1819732-0038-46E1-8AA6-7D273ADAD671. Podpisany Strona 1



3)Sprawy bieżące.
4)Wolne wnioski.

Id: B1819732-0038-46E1-8AA6-7D273ADAD671. Podpisany Strona 2




